
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

DECRETO DEL DIRETTORE
(Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8 – Art. 14)

N .  267  del  26-10-2020

Oggetto: Bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno
e indeterminato di n. 2 posti di specialista amministrativo contabile, categoria
giuridica D, posizione economica D1, CCNL Funzioni Locali. Riserva di un posto a
volontario delle Forza Armate.

Ufficio proponente : PERSONALE

Responsabile del Procedimento : Guzzo Chiara

Il Direttore o suo vicario: Lazzarini Daniele

VISTO CONTABILE
(Art. 151 D.LGS 267/2000)

Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilità monetaria. In allegato il
prospetto degli impegni.

IL RESPONSABILE
F.to Di Flavia Emanuela

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata nelle forme di legge all’Albo Ufficiale
dell’ESU di Venezia per giorni quindici a partire dal           .

1



Richiamato il decreto del Direttore n. 264 del 16.10.2020 con il quale veniva
indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n. 2 posti di specialista amministrativo contabile, categoria
giuridica D, posizione economica D1, CCNL Funzioni Locali, con approvazione
del relativo Bando.

Richiamato l’art. 6 “Riserva dei posti – Frazione” del Bando di concorso
pubblico che recita: “Ai sensi dell’art. 1014, comma 4 e dell’art. 678, comma 9
del d.lgs. 66/2010, con il presente concorso si determina una frazione di
riserva di posto a favore dei volontari delle FF.AA. che verrà cumulata ad altre
frazioni già originate o che si dovessero realizzare nei prossimi provvedimenti
di assunzione”.

Accertato che è stata erroneamente indicata una frazione di riserva, in luogo di
una unità, sulla base dei precedenti provvedimenti di assunzione, con il
presente atto se ne dispone la correzione.

VISTI
- il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165;
- il D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75;
- il Bilancio di Previsione dell’Ente per il triennio 2020 -2022 adottato con
decreto  del Presidente n. 1 del 28.10.2019 e ratificato con delibera del
Consiglio di Amministrazione n. 5 del 11.12.2019;
- il CCNL Funzioni Locali;
- la Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8;

TUTTO CIO’ PREMESSO E CONSIDERATO

IL DIRETTORE

DECRETA

1. Le considerazioni in premessa sono parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2. Di procedere alla rettifica dell’art. 6, rubricato in “ Riserva dei posti “, del
Bando di concorso pubblico prevedendo quanto segue:
“Ai sensi dell’art. 1014, comma 4 e dell’art. 678, comma 9 del d.lgs. 66/2010,
essendosi determinato un cumulo di frazioni di riserva pari all’unità, un posto
in concorso è riservato prioritariamente a volontario delle FF.AA.. Nel caso non
vi sia candidato idoneo appartenente ad anzidetta categoria il posto sarà
assegnato ad altro candidato utilmente collocato in graduatoria”.

 3. Di procedere alla pubblicazione della predetta rettifica del Bando sul sito di
ESU Venezia www.esuvenezia.it, sezione Amministrazione trasparente,
sottosezione Bandi di concorso.

2

http://www.esuvenezia.it


IL DIRETTORE

Dott. Daniele Lazzarini

Il presente atto è copia conforme all’originale.
IL DIRETTORE

Dott. Daniele Lazzarini

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

3


